



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH
ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa
tel. 55 89 000 fax. 620 91 71
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

Warszawa 2014 -09- 2 9

wg. rozdzielnika

ZDM/DZP/ *821* /14/Z
ZDM-DZP- *MUL* -3411-*52-1* /14/Z

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Administrowanie obiektem – tunel dla pieszych Trasy W-Z w Warszawie w latach 2015-2016**”
Numer postępowania **DZP/71/PN/67/14.**”

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1

Czy malowanie 5 razy w roku winno być przeprowadzone na całości obiektu tj. włącznie z sufitami?. Jeśli warstwa farby będzie zbyt duża by nakładać kolejną to ma być wcześniej usunięta (zdrapana) poprzednia?

Odpowiedź: Tak, należy przeprowadzić malowanie całego obiektu według potrzeb maksymalnie do 5 razy w roku, należy wliczyć czyszczenie powierzchni, gruntowanie, malowanie sufitów oraz wszystkie prace towarzyszące do prawidłowego ułożenia powłok malarskich.

Pytanie 2

Jeśli zejście do toalet będzie się brudziło bardziej, to czy ma być malowane za każdym razem, czy też ma być pomalowane tylko 5 razy w roku?

Odpowiedź: Tak, przejście do toalet powinno być pomalowane farbami odpornymi na zmywanie, jeśli będzie taka potrzeba może być malowane częściej niż 5 razy w roku.

Pytanie 3

Czy malowanie ma się odbywać innym kolorem niż biały, gdyż w SIWZ jest wymieniona nazwa (kolorowa plamo odporna...). Dotychczas są malowane tylko białym kolorem (oprócz pomieszczenia dla matki z dzieckiem).

Odpowiedź: Przewiduje się malowanie farbami kolorowymi plamo odpornymi jak również biały kolorem.

Pytanie 4

Jeśli graffiti nie da się usunąć specjalnymi do tego środkami lub też zostanie uszkodzona część elewacji do napisów to czy ma być ta elewacja wymieniona (odrestaurowana)?

Odpowiedź: Tak, elewację należy wymienić lub naprawić środkami specjalistycznymi.

Pytanie 5

Jeśli elewacja zostanie uszkodzona (zniszczona) przez wandalę, czy też np. przez samochód bądź inny pojazd to czy ma być również przez nas naprawiana?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6

Zgodnie z treścią SIWZ Wykonawca na własny koszt dokona napraw uszkodzonych elementów w terminie uzgodnionym z Zamawiającym. Czy zgodnie z tym zapisem naprawiamy każdy uszkodzony element, niezależnie czego dotyczy i w jaki sposób powstał?

Odpowiedź: Tak, należy naprawić lub wymienić każdy uszkodzony element, niezależnie czego dotyczy i w jaki sposób powstało uszkodzenie.

Pytanie 7

Wykonawca będzie wykonywał we własnym zakresie wszystkie czynności usuwania awarii spowodowanych aktami wandalizmu, kradzieżami i zużyciem eksploatacyjnym urządzeń zamontowanych w obiekcie „Tunel dla pieszych trasy WZ”. Czy powyższy zapis oznacza, że na etapie składania ofert Wykonawca musi założyć możliwość wymiany wszystkich elementów każdej z obecnych instalacji, w oparciu o własne ryzyko?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8

Czy Wykonawca w oparciu o zapisy SIWZ musi założyć dokonanie wymiany ozdobnych elementów jak świetlik, gabloty?

Odpowiedź: Tak, należy wymienić każdy uszkodzony element ozdobny, niezależnie czego dotyczy i w jaki sposób powstało uszkodzenie (także świetlik, gabloty i inne elementy).

Pytanie 9

Czy Wykonawca w oparciu o zapisy SIWZ musi założyć dokonanie wymiany posadzek?

Odpowiedź: Nie, do zadań Wykonawcy nie należy wymiana posadzek, tylko ich naprawa.

Pytanie 10

Prosimy o uszczegółowienie zapisu dotyczącego „zapewnienia połączenia Internetu dla zapewnienia podglądu online w siedzibie Zamawiającego przez cały okres trwania umowy”. Czy mamy zapewnić łącze internetowe zarówno w siedzibie Zamawiającego jak i na obiekcie? Czy łącze ma być kablowe czy bezprzewodowe? Jakie mają być parametry przedmiotowego łącza?

Odpowiedź: Należy zapewnić łącze internetowe w siedzibie zamawiającego wraz z modemem i routerem zapewniające szybki przesył sygnału wizyjnego z monitoringu.

Pytanie 11

Prosimy o sprecyzowanie wymagań oraz parametrów technicznych niezbędnych urządzeń do obsługi monitoringu wizyjnego z możliwością zdalnego połączenia?

Odpowiedź: Do obsługi monitoringu należy zapewnić komputer przystosowany do pracy 24h na dobę, CPU typu Intel Core i7, pamięć RAM 16 Gb DDR3, GPU typu Ge Force GTX 780Ti, nagrywarka DVD RW, wraz z oprogramowaniem do obsługi i rejestracji sygnału wizyjnego z monitoringu.

Pytanie 12

Prosimy o sprecyzowanie wymagań oraz parametrów technicznych ekranu LCD.

Odpowiedź: Należy zapewnić monitor LED 50 cali, przystosowany do pracy 24h na dobę, rozdzielczość Full HD 1920x1080.

Pytanie 13

Prosimy o sprecyzowanie wymagań oraz parametrów technicznych drukarki laserowej.

Odpowiedź: Należy zapewnić drukarkę laserową kolorową z możliwością skanowania dokumentów.

Pytanie 14

Prosimy o określenie górnej granicy zapotrzebowania na tonery drukarki.

Odpowiedź: Tonery do drukarki muszą być wymieniane w przypadku ich zużycia w okresie trwania umowy od 01.01.2015r. do 31.12.2016r.

Pytanie 15

Prosimy o sprecyzowanie wymagań Zamawiającego co do możliwości podłączenia monitoringu z innych kamer.

Odpowiedź: Należy zapewnić możliwość podłączenia dodatkowych kamer kolorowych typu 700 TVL.



DYREKTOR
Zarządu Drog Miejskich
Grażyna Landzion